Es consideren adequats els criteris d adjudicació que consten en l informe de necessitat
emès per la gerent i que han estat recollits en el plec de clàusules administratives
particulars, complint amb els requisits de l article 145 de la LCSP.

El valor estimat del contracte és de cent vuitanta-tres mil dos-cents euros (183.200,00 ), 
IVA exclòs. A l expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte, amb 
indicació de tots els conceptes que l integren, de conformitat amb l article 101 de la LCSP.

El pressupost base de la licitació per un any de contracte és de noranta-un mil sis-cents 
euros (91.600,00 ), IVA exclòs.

En el pressupost de l OFIM per a l exercici 2025 existeix consignació pressupostària per fer
front a la despesa del contracte, en l aplicació pressupostària 1B30 4311 203050 per import 
de 91.600,00 recollida a la retenció de crèdit núm.

[...]

Autoritzar la despesa derivada del contracte per als serveis tècnics professionals en 
l àmbit del so, la il·luminació i el vídeo, com el subministrament, en règim de lloguer, de 
l equipament tècnic necessari per als espectacles programats en el Mercat de Música Viva 
de Vic, per la quantitat de noranta-un mil sis-cents euros (91.600,00 ), IVA exclòs; amb 
càrrec a l aplicació pressupostària 1B30 4311 203050 de l estat de despeses del pressupost 
municipal de l OFIM per a l exercici 2025.

QUART. Convocar la licitació mitjançant la publicació al Perfil del Contractant de l OFIM amb